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OPIS PRODUKTU

FILTRY SPRĘŻONEGO POWIETRZA BLUE LINE

Zastosowanie filtrów BLUE LINE

Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE są elementami przygotowania powietrza stosowanymi w układach pneumatycznych we wszystkich branżach przemysłu. Ich zadaniem
jest uzyskanie właściwej czystości medium roboczego, niezbędnego dla prawidłowej pracy elementów pneumatyki. Zasada działania filtrów sprężonego powietrza polega na
usunięciu zanieczyszczeń stałych przez wkład filtrujący oraz wody w postaci płynnej (przez zawirowanie strumienia powietrza przy pomocy kierownicy). Filtry sprężonego
powietrza BLUE LINE w ograniczonym stopniu usuwają krople oleju znajdujące się w sprężonym powietrzu. Wytrącony kondensat gromadzi się w zbiorniku filtra sprężonego
powietrza i może być usuwany półautomatycznie lub ręcznie. Właściwa jakość medium roboczego, pozbawionego zanieczyszczeń stałych i wody w postaci płynnej zwiększa
trwałość elementów pneumatyki i ogranicza możliwość wystąpienia korozji. Różne wkłady filtrujące montowane w filtrach BLUE LINE pozwalają na uzyskanie odpowiedniej
dla danego urządzenia z napędem pneumatycznym klasy czystości powietrza.

Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE - co warto wiedzieć?

Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE to ekonomiczne rozwiązanie dla zastosowań przemysłowych i warsztatowych redukujące koszty awarii i niesprawności wynikających z
niewłaściwego działania elementów pneumatyki.
Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE służą do usuwania z medium roboczego zanieczyszczeń stałych oraz wody w postaci kropli. W ograniczonym zakresie usuwają krople
oleju.
Stosowanie filtrów sprężonego powietrza BLUE LINE jest niezbędne dla właściwej pracy elementów pneumatyki.
Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE mogą być wyposażone są w elementy montażowe, części zamienne i inne materiały eksploatacyjne.
Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE posiadają metalowe osłony zbiorników w celu ochrony przed uszkodzeniami,
Filtry sprężonego powietrza BLUE LINE wyposażone są półautomatyczny spust kondensatu.
Na korpusie filtra sprężonego powietrza BLUE LINE zaznaczono strzałkami kierunek przepływu.

Parametry techniczne:
Medium robocze: sprężone powietrze, neutralne gazy
Dokładność filtracji: standard - 5 um
Zalecane ciśnienia robocze: od 0 do 10 barów
Zalecane temperatury pracy: do +60°C.
Gwinty przyłączeniowe (wielkość): od G1/4” do G1”
Zastosowane materiały: korpusy i osłony zbiorników – aluminium; wkład filtrujący – tworzywo sztuczne; zbiornik – poliwęglan; uszczelnienia - NBR
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DANE TECHNICZNE

Ciezar 0,018 KG

G (IG) G 3/8"

G (Außengewinde) G 1/2"

G M 8x0,75

Waga 0,008 kg

Ø obejmy
zabezpieczajacej

26 MM

DN 12 MM

Nr kat. A52603F0517EFE4773A222E272A5584D
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